

OBEC HRUBÁ SKÁLA



✉ Obecní úřad Hrubá skála
Doubravice 37, 511 01 Turnov
IČO: 00275751 DIČ: CZ00275751
DS: ieubdzk

☎ 481 389 527, 724 180 026
e-mail: hrubaskala@craj.cz
web: www.obechrubaskala.cz

Obec Hrubá Skála

Č.j.: 38/2022

Datum: 26.1.2022



Věc: odpověď na žádost podle Zákona č.106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 10.1.2022 Vám sděluji:

1) Kupní cena byla stanovena realitní kanceláří, jedná se o tržní cenu nemovitosti, která je v místě a čase obvyklá. Tržní cena se odvíjí od skutečně prodaných nemovitostí v dané lokalitě a zohledňuje vždy stav nemovitosti a její dostupnost.

2) Podle § 2 odstavce 4 zákona 106/1999 Sb. se povinnost poskytovat informace netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací.

S pozdravem

Michal Najman
Starosta obce Hrubá Skála